

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2019 TIL 30. JUNI 2020

AK-BYG ApS

Rørvigvej 145
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr: 31 42 29 49

(11. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Nykøbing Sj., den 21 / 10 2020

Dirigent:



Arne Akselbo

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -29.421, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets forpligtelser overstiger herefter selskabets aktiver med kr. 344.653.

Selskabets ejendom har været udlejet hele regnskabsåret, men selskabet har i regnskabsåret ikke foretaget bygningsreoveringer for fremmede. Dette har bevirket, at selskabet har præsteret et negativt resultat.

Selskabet har endvidere opnået de nødvendige kreditfaciliteter. Det er herefter ledelsens opfattelse, at der ikke er en øget risiko knyttet til selskabets nødvendige kreditfaciliteter.

Kautionsforpligtelse vedr. associeret virksomhed:

Selskabet har stillet kaution overfor Carlsberggården ApS' banksforbindelse for nuværende og fremtidigt bankmellemværende. Carlsberggården ApS har i regnskabsåret 2019/2020 og efterfølgende solgt de resterende sommerhuse, og der forventes således også for det kommende regnskabsår et positivt resultat samt afvikling af selskabets gældsforpligtelser.

Såfremt kautionsforpligtelsen vil blive aktualiseret, vil der være væsentlig usikkerhed, om selskabets evne til at fortsætte driften.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2020/2021:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2020/21.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2019 til 30. juni 2020

| Note | 2019/2020 | 2018/2019 |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | 74.400 | 74.300 |
| Ejendomsudgifter | -22.150 | -23.690 |
| Andre eksterne omkostninger | -11.723 | -9.883 |
| Bruttofortjeneste | 40.527 | 40.727 |
| Afskrivninger og nedskrivninger | | |
| Bygninger | -19.995 | -19.995 |
| Afskrivninger og nedskrivninger i alt | -19.995 | -19.995 |
| Resultat før renter | 20.532 | 20.732 |
| Finansiering | | |
| Andre finansielle omkostninger | -49.953 | -48.230 |
| Finansiering i alt | -49.953 | -48.230 |
| Resultat før skat | -29.421 | -27.498 |
| Skatter | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets skatter i alt | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -29.421 | -27.498 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -29.421 | -27.498 |
| Disponeret i alt | -29.421 | -27.498 |

Balance pr. 30. juni 2020

| Note | 2019/2020 | 2018/2019 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.226.909 | 1.246.903 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.226.909</u> | <u>1.246.903</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.226.909</u> | <u>1.246.903</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 102.500 | 102.500 |
| Andre tilgodehavender | 95 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>102.595</u> | <u>102.500</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 14.037 | 3.226 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>14.037</u> | <u>3.226</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>116.632</u> | <u>105.726</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>1.343.541</u> | <u>1.352.629</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| Note | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -469.653 | -440.232 |
| Egenkapital i alt | -344.653 | -315.232 |
| GÆLD | | |
| Langfristet gæld | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 576.562 | 609.144 |
| Pengeinstitutter | 540.901 | 563.068 |
| 2. Langfristet gæld i alt | 1.117.463 | 1.172.212 |
| Kortfristet gæld | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 6.550 | 6.550 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 58.000 | 62.000 |
| Anden gæld | 506.181 | 427.099 |
| Kortfristet gæld i alt | 570.731 | 495.649 |
| Gæld og hensættelser i alt | 1.688.194 | 1.667.861 |
| PASSIVER I ALT | 1.343.541 | 1.352.629 |

1. Væsentlige usikkerheder - fortsat drift
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Selskabets hovedaktivitet

Specifikationer og noter til årsrapport

Note

1. Væsentlige usikkerheder - fortsat drift

Kautionsforpligtelse

Selskabet har stillet kaution for nuværende og fremtidigt bankmellemværende i associeret virksomhed. Hvis kautionsforpligtelsen aktualiseres, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen har ingen indikationer på, at kautionsforpligtelsen aktualiseres. Der er i associeret virksomhed solgt de resterende sommerhuse, og der forventes derved et positivt resultat heraf samt gældsafvikling i associeret virksomhed.

Det er derfor ledelsens samlede opfattelse, at selskabet har evnen til at fortsætte driften, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Langfristede gældsforpligtelser

| | | | |
|----------------------------|----------------|------------------|------------------|
| Realkreditinstitutter | 609.562 | | 643.144 |
| Heraf forfalder inden 1 år | <u>-33.000</u> | 576.562 | -34.000 |
| | | | |
| Pengeinstitutter | 565.901 | | 591.068 |
| Heraf forfalder inden 1 år | <u>-25.000</u> | 540.901 | -28.000 |
| | | <u>1.117.463</u> | <u>1.172.212</u> |

Af den langfristede gæld forfalder kr. 885.000 efter 5 år.

3. Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritets- og bankgæld er der tinglyst ejer- og realkreditpantebreve i ejendommen med i alt kr. 1.990.000.

Ejendommen er indregnet i årsrapporten med kr. 1.226.909.

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds nuværende og fremtidige bankmellemværende. Kautionen dækkede oprindeligt EUR 667.614,24.

4. Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.